（第３号様式）

平成 31年  月  日

社会福祉法人 大阪市浪速区社会福祉協議会

会長   松尾  武司  様

団体名：

代表者：            ㊞

善意銀行平成 31 年度「特定テーマ」払出

「福祉ボランティア活動応援資金」請求書

平成 31年  月  日付の払出決定通知書に基づき、次のとおり請求します。

記

１．払出金額                      円

２．振込口座

振込先銀行         銀行・信用金庫          支店

口座番号  当座・普通     口座番号

フリガナ

口座名義